報道関係者各位
                    2014 年 3 月 20 日

      株式会社エーピーコミュニケーションズ

株式会社エーピーコミュニケーションズ(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:内田武志 以下「当

社」)は、当社の電子書籍事業である「あの出版」から、東京・青山の結婚相談所「Marry Me（マリ
ーミー）」の植草美幸の新刊「なぜか女性にモテる「話し方」と「お金」の秘密」を、Kindle、
iBooksStore、kobo、Google Play、BCCKSにて本日2014年3月20日（木）より定価250円にて
販売開始しますのでお知らせ致します。

■
 男性にも「結婚適齢期」があること、気がついていましたか？

 植草美幸著書「女ゴコロが怖いほどよくわかる
２３のモテ理論（2013年9月発売）」に続く第
二弾は、今よりもモテたい男性、そしてこれから
婚活を始めたいと思っている男性に向けた電子書
籍です。

 みなさんもご存知のように結婚は一人では出来
ません。本書では、成婚率60％以上をほこり、
年間で2000組以上のカップルを見ている著者な
らでわの失敗談と成功例をあげて解説しています。

 簡単には結婚出来なくなってきた昨今、「なか
なか彼女が出来ない」という悩みに加え、「結婚
までにどれくらいお金がかかるの？」というお金
の悩みも増えてきているそうです。本書では、ど
うやったらモテる男性に変わる事が出来るかとい
うのを実際の事例を元に紹介しつつ、結婚にはど
れくらいのお金がかかっていくのかということも
紹介していきます。

 なかなか彼女が出来ない男性だけでなく、彼女
との結婚に一歩を踏み込めない男性にもオススメ
の一冊です。

独身男性必読本！男性にだって「婚期」はある！？

女性にモテる男性の共通点を伝授
東京青山結婚相談所「マリーミー」植草美幸の電子書籍、第２弾をリリース

マーケティング/あの出版

■もくじ
はじめに
お金がなくても恋愛や結婚はできる時代！
「男はいつでも結婚できる」のウソ
お金への無関心は恋愛や結婚を遠ざける
結婚にはいくらかかる？
婚活スタイル別費用シミュレーション「結婚相談所・仲人」「婚活パーティ」「結婚情報サービス」
「婚活サイト」「知人の紹介・合コン」「趣味の集まり」
失敗から学ぶ！ 女性の心理と本音
こんな男は嫌われる！「うざいアドバイス男」「仕事バカ男」「おトク大好き、どケチ男」「メール
退屈男」「記念日スルー男」
恋愛や結婚で得られる10のメリット
【DLサイト】 http://thepublishers.jp/archives/781

▼著者紹介
植草美幸（うえくさみゆき）
ファッション発信基地・青山で18年前に、アパレル業界に特化した人材派遣会社株式会社エムエスピ
ーを創業。
その後2009年にその人材派遣業で培ったマッチング能力・人材発掘能力を生かし結婚相談所マリー
ミーを設立。
植草美幸が仲人として担当するコースでは業界平均10％と言われる成婚率で60％以上を記録。
加藤茶氏の年の差婚後に湧いて出てきた勘違い男たちを『カトちゃん病』と命名し雑誌でも取り上げ
られる。

■「あの出版」について
あの出版は電子書籍（ボーンデジタル）を企画、制作しております。
電子書籍だけでなく「読む」を通じて様々な形のデジタルコンテンツをご提供致します。
○ サイト: http://thepublishers.jp/
○ 配信先: iBookstore、Amazon Kindle、kobo、GooglePlay、BCCKS
○ 配信コンテンツ数：約30タイトル配信中
※その他、Facebookページやブログ、物販を企画・運営しております。

エーピーコミュニケーションズは 1995 年の創業以来、長年に亘りネットワークインフラ及び、サ
ーバ構築、保守運用サービスの提供を行っております。
また、上記分野における応用ニーズに対しても、迅速に対応出来るようフラットな組織と各分野のエ
キスパートを擁しており、今までの蓄積した技術と経験を生かし多面的なビジネスを展開しておりま
す。
会社名 ： 株式会社エーピーコミュニケーションズ
代表者 ： 代表取締役社長 内田 武志
所在地 ： 東京都千代田区鍛冶町 2-5-5 神田駅前 SK ビル
設立  ： 平成 7年 11 月
事業内容：キャリア系大規模ネットワーク・大手企業基幹系ネットワークの構築・運用・保守
     元請事業（アプリ開発含）、IT ソリューション事業
URL   ： http://www.ap-com.co.jp/

【本件に関する問い合わせ先】
■
 株式会社エーピーコミュニケーションズ 広報担当：佐久間・鶴田
    TEL：03-5297-8011 FAX：03-5297-8253  E メール：pr@ap-com.co.jp
【商標名称等に関する表示】
＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

株式会社エーピーコミュニケーションズ会社概要